Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИКЕРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(восьмое  заседание  третьего созыва)

от 03 июня 2015 года.   №
О внесении изменений в абзац 15 ст. 1

«Правил землепользования и застройки МО

Кикеринское сельское поселение

Волосовского муниципального района
Ленинградской области»,  утверждённые
решением совета депутатов № 191 от 20.12.2012 года.
    В соответствии с протестом Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 12.03.2015года № 7-27-2015 года, совет депутатов муниципального образования Кикеринское сельское поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской области   РЕШИЛ:
1. В абзац 15  ст. 1 «Правил землепользования и застройки МО Кикеринское сельское поселение МО  Волосовского муниципального района Ленинградской области» внести следующие изменения: после слов «водоохранные зоны»  добавить слова «зона затопления, подтопления».

2. Администрации МО Кикеринское сельское поселение внести соответствующие изменения и вынести на публичные слушания данные изменения  в «Правила землепользования и застройки МО Кикеринское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать  решение в газете « Сельская новь».

Глава Муниципального образования

Кикеринское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области                                                                 Костанян И.Р.